
Smlouva o dílo 

 

 

 
 

 
 

 

       č.  2/2019 

 

1. SMLUVNÍ STRANY  
 

OBJEDNATEL:    Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. 

nemocnice Středočeského kraje 

tř. Václava Klementa 147/23 

293 01 Mladá Boleslav 

 

 IČO:      27256456 

 DIČ:      CZ27256456 

 Bankovní spojení:    Komerční banka 

Číslo účtu:     35-3525450227/0100 

 

 Osoby oprávněné jednat: 

 Ve věcech smluvních:   JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva 

Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva 

 Ve věcech technických:    Ing. Miroslav Frýda 

  

 ZHOTOVITEL:    ENERGOSERVIS ŠVAMONT, spol.s r.o. 

       Na Žlábku 111 Světice 

       251 01 Říčany 

       tel./fax 323 602860 

       zastoupený Jiřím Švábem, jednatel společnosti 

 

 IČO:      45144214 

 DIČ:      CZ45144214 

 Bankovní spojení:    ČS a.s. 

 číslo účtu:      0422782399/0800 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7808. 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

 Zhotovitel se zavazuje provádět opakovaně 1x ročně servisní prohlídky a případné opravy strojní 

 části 2 ks DA 6S150PV, CAT C18 a GEP450 a DA 4S110 v LDN Mnichově Hradišti. Nástup 

na opravy DA do 24 hod po nahlášení poruchy.  Po oboustranné písemné dohodě termín nástupu  

dle akutnosti závady.  
 

 v dohodnutém období: 
 

 Od: 1.3.2019      do : odvolání 

  

3. ČAS PLNĚNÍ 
 

 Opakované servisní prohlídky bude zhotovitel provádět 1x ročně. Konkrétní termín bude 

 vždy dohodnut telefonicky se zástupcem objednavatele ( energetikem ). 
 

1. 



 

4. CENA 
 

 Cena za práci je stanovená dohodou pro každou údržbu nebo opravu. V této ceně nejsou zahrnuty  

náhradní díly, doprava, DPH. Celková předběžná cena bez DPH, s kterou je objednatel seznámen  

předem, je uvedena v protokolu, který je podepisován při údržbě nebo opravě. Tato cena se nebude 

lišit od ceny konečné o více než 10%. 
 

 

 5. FAKTURACE A PLACENÍ 

 

 Fakturace bude provedena dle bodu 4 této smlouvy. Lhůta splatnosti se stanoví na 14 dnů  

od doručení faktury. Případné posunutí termínu splatnosti je možno provést po oboustranné dohodě. 

Dlouhodobé nesplácení vydaných faktur může být důvodem k odstoupení od smlouvy.  
 

 

 6. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
 

 Objednatel se zavazuje: 

  - zajistit uzamykatelný prostor pro uložení montážního nářadí a materiálu po dobu prací 

  - zajistit příkon el.energie pro osvětlení a napájení montážních strojů a přístrojů 

  - zajistit možnost použití sociálního zařízení včetně umývárny pro pracovníky zhotovitele 

  - závady hlásit zhotoviteli s údajem jak se porucha projevuje na tel 323 602860, 602 206044 

    a písemně na email jiri.svab@seznam.cz.  

 

 Záruční doba na provedené práce se stanoví dle platných zákonů ČR. 
 

 

 7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

 Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž jsou oba zaslány objednavateli k doplnění a podpisu. 

 Objednavatel po podpisu zašle kopii zpět zhotoviteli nejdéle do 30 dnů od doručení. V případě, 

 že objednatel smlouvu nezašle zhotoviteli v určeném termínu je tato smlouva neplatná. 
 

 

 8. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 
 

 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Výpověď musí být provedena 

  písemně s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná dnem doručení výpovědi. 

 

 

 

 V Světicích dne : 19.2.2019     V Mladé Boleslavi dne : 

 

 
 ................................................    ................................................ 

   razítko a podpis zhotovitele     razítko a podpis objednavatele 

 

 

2. 


